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اظهارات رئیس کانون روشنفکران جمهوری آذربایجان در مورد تشکیل ائتلاف مخالفین

دراین مجمع هم روشنفکران،دگراندیشان و افراد مختلف با دیدگاههای متفاوت می توانند دور هم جمع شوند. ائتلاف

تنها دراین صورت می تواند سالم و سودمند باشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روشنفکران آذربایجانی تنها می توانند پیشنهادات صمیمانه برای تشکیل اتلاف را مورد مذاکره قرار دهند.

الدنیز قلی اف رئیس کانون روشنفکران آذربایجان روز گذشته گفت:" ائتلاف مخالفین باید اتحاد جناح دموکراسی طلبان باشد. برای سودمند بودن این تشکل باید این ائتلاف از

طیفهای مختلف جناحهای سیاسی بوجود آید. دراین مجمع هم روشنفکران،دگراندیشان و افراد مختلف با دیدگاههای متفاوت می توانند دور هم جمع شوند. ائتلاف تنها دراین

صورت می تواند سالم و سودمند باشد".
قلی اف درادامه گفت که بدلیل برخی اظهارات پناه حسین اف نماینده مجلس در مورد تشکیل ائتلاف دراین مذاکرات شرکت نکرده است. وی گفت:" دراین این اوخر حسین اف

بصورت یک نظریه پرداز رفتار می کند و گفته هایش با اعمالش همخوانی ندارد".
گفتنی است که اخیرا پناه حسین اف از طرف احزاب جبهه خلق، جبهه خلق کلاسیک، بلوک آزادی و دموکرات ملی و چند حزب سیاسی مخالف ضمن صدور بیانیه خواستار تشکیل

ائتلافی جدید از احزاب مخالف شده بود.به عقیده وی دراین ائتلاف روشنفکران و نمایندگان رسانه ها نیز می تواند حضور داشته باشند.
قلی اف در پایان گفت روشنفکران این کشور خواستار معاصر شدن احزاب مخالف هستند . احزاب مخالف باید طرز فکر جدید به اردوگاه این جناح ها تزریق کند. اگر مبارزه احزاب

سیاسی نمی تواند به اهداف تعیین شده دست یابد ، باید فلسفه و دیدگاه جدید ارائه کند. یا بابد احزاب مخالف پویا تر شوند و یا دراین احزاب به روی جوانان بازباشد. رهبر

حزب نباید بصورت مادام العمر رئیس حزب باشد. در این صورت چنین به نظر می رسد که در این احزاب جوانانی که بتواند فلسفه و دیدگاه جدیدی ارئه کنند، وجود ندارد.
گفتنی است که کانون روشنفکران آذربایجان در سال 2003 تاسیس شده ودر سال 2007 به ثبت رسمی رسیده و هدف آن حمایت از حقوق روشنفکران و برقراری و ایجاد تفاهم

بین احزاب مخالف و جناح حاکم است.
پایان پیام.
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